
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 06.02.2013

KESKKONNAMINISTER 

KÄSKKIRI 06.02.2013 nr 97 

Siiapüügiks kasutatavate nakkevõrkude keelustamine 
Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel 2013. aastal 

Käskkiri kehtestatakse kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š alusel. 

Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste hinnangul on siiavarud Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel
jätkuvalt madalseisus. Varude vähesuse tõttu satub siiga püügivahenditesse üliharva. 2012. aastal püüti
järvedest kokku 187 kg siiga. Tulenevalt Vabariigi Valitsuse 9. mai. 2003. a määruse nr 144
"Kalapüügieeskiri" § 31 lõike 2 punktist 3 on siiapüügil Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel kaldast kaugemal
kui üks kilomeeter lubatud kasutada nakkevõrku silmasuurusega üle 96 mm. Mereinstituudi teadurite
andmeil satuvad nendesse nakkevõrkudesse peamiselt alamõõdulised kohad, latikad ja suuremad
ahvenad, kuid siia püügivõimalus on väga väike. Seetõttu soovitavad Mereinstituudi teadlased
suguküpsuse saavutamata koha ja latika kaitseks keelata kalapüügieeskirjas erandina peipsi siia püügiks
lubatud vähemalt 96 mm silmasuurusega nakkevõrkude kasutamine. 

Lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š ja tuginedes Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadurite
ettepanekule otsustan: 

1. Keelata Peipsi järvel kaldast arvates kaugemal kui 1 kilomeeter ning Lämmi- ja Pihkva järvel kaldast
arvates kaugemal kui 500 meetrit 2013. aastal siiapüügil mitte vähema kui 130 mm silmasuurusega
nakkevõrkude kasutamine. 

2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Keit Pentus-Rosimannus 

Saata: Põllumajandusministeerium, Keskkonnainspektsioon, Peipsi Alamvesikonna Kalurite Liit, Peipsi
Kalurite Ühing, Peipsi Piirkonna Ettevõtete ja Ettevõtjate Kalurite Liit 


